

## YETKİLİ KİŞİ

Geçen hafta şirketin kapısında bir not bırakılmış. Şirket için postanede bir mektup varmış. Oraya gittim ama yanıma ne kaşe ne de imza sirküsü bulundurmam.

Ben memura şirketin ismini söyledikten sonra, o bana, “Yetkili siz mizsiniz?” diye sordu.

“Evet” dedim.

“İmza sirkünüz var mı?” diye sordu.

“Yanımda değil” diye yanıtladım.

“O zaman mektubu size veremem. İmza sirkünüzü ve kimliğinizi getirin, teslim edeyim” dedi.

İmza sirküsü, birini yetkili kişi olarak gösteriyor. Yetki çok önemli.

Bir gün biz yoldaydık. Kredi kartımızı kullanmaya çalıştık. Olmadı. Ne oluyor? Kart üzerinde borcumuz yoktu ki. Biz telefonda kredi kartı şirketini aradık.

“Kartımı kullanamıyoruz” dedim.

Telefondaki bayan bana “Biz kartınızı kullanıma kapattık. Kart sizin evinizden çok uzakta kullanıldığı için hırsızlığa tedbir olarak kartınızı kullanıma kapattık ne olur ne olmaz” dedi.

“Teşekkürler ama kart çalınmadı. Ben onu açtırıp kullanmak istiyorum lütfen” dedim.

“Tamam, efendim. Sizden biraz bilgi almam lazım. İsminiz, soy isminizi söyler misiniz?”

Ben ismimi ve soyismimi söyledikten sonra telefonda bayan bana, “Birkaç güvenlik sorusu sormam lazım. Hesap üzerine sizden başka bir yetki kişi var mı?” diye sordu.

O bilgiyi verdim. Bayan bana, “Kartın kayıtlı adresini söyler misiniz?” diye rica etti.

Ben bilgiyi verdikten sonra, bayan kartımı açtı. Kartımı açmak için neden bu kadar sorunun cevaplanmasına gerek duyulur? Çünkü hırsızlığa bir önlem olarak kartın yetkili kişinin kim olduğunu bilmeleri lazım.

Yetki önemli.

Ruhsal alanda yetki önemli midir? Önemlidir!

Matta 8:1-4 İsa dağdan inince büyük bir kalabalık O'nun ardından gitti. <sup>2</sup> Bu sırada cüzamlı bir adam yaklaşır, “Ya Rab, istersen beni temiz kılabilirsin” diyerek O'nun ayaklarına kapandı. <sup>3</sup> İsa elini uzatıp adama dokundu, “İsterim, temiz ol!” dedi. Adam anında cüzamdan temizlendi. <sup>4</sup> Sonra İsa adama, “Sakın kimseye bir şey söyleme!” dedi. “Git, kâhine görün ve cüzamdan temizlendiğini herkese kanıtlamak için Musa'nın buyurduğu sunuyu sun.”

İsa'nın illetler, hastalıklar üzerinde yetkisi vardı. İnsanları iyileştirirdi. Peki bu yetki nereden geldi?

Matta 8:5-12 İsa Kefarnahum'a varınca bir yüzbaşı O'na gelip, “Ya Rab” diye yalvardı, “Uşağım felç oldu, evde yatar; korkunç acı çekiyor.” <sup>6</sup> <sup>7</sup> İsa, “Gelip onu iyileştireceğim” dedi. <sup>8</sup> Ama yüzbaşı, “Ya Rab, evime girmene layık değilim” dedi, “Yeter ki bir söz söyle, uşağım iyileşir.” <sup>9</sup> Ben de buyruk altında bir adamım, benim de buyruğumda askerlerim var. Birine, ‘Git’ derim, gider; ötekine, ‘Gel’ derim, gelir; köleme, ‘Şunu yap’ derim, yapar.” <sup>10</sup> İsa, duyduğu bu sözlere hayran kaldı. Ardından gelenlere, “Size doğrusunu söyleyeyim” dedi, “Ben İsrail'de böyle imanı olan birini

görmedim.<sup>11</sup> Size şunu söyleyeyim, doğudan ve batıdan birçok insan gelecek, Göklerin Egemenliği'nde İbrahim'le, İshak'la ve Yakup'la birlikte sofraya oturacaklar.<sup>12</sup> Ama bu egemenliğin asıl mirasçıları dışarıdaki karanlığa atılacak. Orada ağlayış ve dış gıcirtısı olacak.”

Yüzbaşı Yahudi değildi. Romalıydı. Putperestlikten gelen bu adam, bir yetki gördü İsa'da. Yüzbaşı, buyruk altında bir adamdı. Kimin buyruğu altında? Orgeneralin buyruğu altında. Peki Orgeneralin yetkisi nereden geliyordu? İmparator ve senatodan geliyordu. Peki İsa'nın yetkisi nereden geldi? Allah'tan geldi. Yüzbaşı bunu anladı ve O'na inandı. İsa, putperestlikten gelen bu yabancının imanına hayran kaldı. İsrail'de, kendi öğrencilerinin arasında bile İsa böyle bir imanı bulamamıştı. İsa'nın yetkisi vardı. İsa'nın yetkisi sadece insanları iyileştirme olaylarıyla kısıtlanmıyordu.

Matta 8:16 Akşam olunca birçok cinliyi kendisine getirdiler. İsa onlardaki kötü ruhları tek sözle kovdu, hastaların hepsini iyileştirdi.

İsa'nın yetkisi, kötü ruhlarını kovma alanına uzandı.

Matta 8:23-27 İsa tekneye binince, ardından öğrencileri de bindi.<sup>24</sup> Gölde ansızın büyük bir fırtına koptu. Öyle ki, dalgalar teknenin üzerinden aşırıyordu. İsa bu arada uyuyordu.<sup>25</sup> Öğrenciler gidip O'nu uyandırarak, “Ya Rab, kurtar bizi, yoksa öleceğiz!” dediler.<sup>26</sup> İsa, “Neden korkuyorsunuz, ey kıt imanlılar?” dedi. Sonra kalkıp rüzgarı ve gölü azarladı. Ortalık sülman oldu.<sup>27</sup> Hepsi hayret içinde kaldı. “Bu nasıl bir adam ki, rüzgar da göl de O'nun sözünü dinliyor?” dediler.

İsa'nın yetkisi, doğa üzerindeydi.

Matta 9:1-8 İsa tekneye binip karşı kıyıya geçti ve kendi kentine gitti.<sup>2</sup> Kendisine, yatak üzerinde felçli bir adam getirdiler. İsa onların imanını görünce felçliye, “Cesur ol, oğlum, günahların bağışlandı” dedi.<sup>3</sup> Bunun üzerine bazı din bilginleri içlerinden, “Bu adam Tanrı'ya küfrediyor!” dediler.<sup>4</sup> Onların ne düşündüklerini bilen İsa dedi ki, “Yüreğinizde neden kötü düşüncelere yer veriyorsunuz?<sup>5</sup> Hangisi daha kolay? ‘Günahların bağışlandı’ demek mi, yoksa ‘Kalk, yürü’ demek mi?<sup>6</sup> Ne var ki, İnsanoğlu'nun yeryüzünde günahları bağışlama yetkisine sahip olduğunu bilirsiniz diye...” Sonra felçliye, “Kalk, yatağını topla, evine git!” dedi.<sup>7</sup> Adam da kalkıp evine gitti.<sup>8</sup> Halk bunu görünce korkuya kapıldı. İnsana böyle bir yetki veren Tanrı'yı yüceltiler.

İsa'nın günah bağışlama yetkisi vardı. Bunu göstermek için, felçli bir adamı iyileştirdi. Yahudiler, İsa'nın birinin günahlarını affettiği zaman, Tanrı'ya küfrettiğini söylediler. Öyle olsaydı, Tanrı O'na iyileştirme yetkisini vermezdi. Ancak görüyoruz ki, verdi! İsa'nın yetkisi, Tanrı'dan geldi.

Yuhanna 14:10 Benim Baba'da, Baba'nın da bende olduğuna inanmıyor musun? Size söylediğim sözleri kendiliğinden söyleyiyorum, ama bende yaşayan Baba kendi işlerini yapıyor.

Türkiye'de vekâletname çok önemli bir belge. Vekâletname, yetki gösteren belgedir. Şirkette, yetkili kişi benim. Ancak her zaman burada değilim, yoldayım. Şirketin bazı işlerinin yapılması için bir başkasına vekâletname veriyorum. Notere gidiyoruz. Noterdeki memurlar, özel terimlerle dolu yasal bir vekâletname yazıyorlar. Ondan sonra, yetkimi göstermek için kimliğimi, imza sirkümü ibraz ediyorum. Yetkiyi kime verdiğimi göstermem lazım, kimlikle. Böylece vekâletname çıkartılabilir. Bir başkası benim yerime şirket için bir işlem yapabilir. Yetki benden geliyor. Vekâletname, benim adımda başka bir kişinin bu işlem yapabilmesi için yetkili olduğunu gösteren bir belgedir.

İsa'nın yaptığı mucizeler, İsa'nın vekâletnamesidir.

Yuhanna 10:36 “Baba beni kendine ayırıp dünyaya gönderdi. Öyleyse ‘Tanrı'nın Oğlu'yum’ dediğim için bana nasıl ‘Küfür ediyorsun’ dersiniz?<sup>37</sup> Eğer Babam'ın işlerini yapmıyorsam, bana iman etmeyin.<sup>38</sup> Ama yapıyorsam, bana iman etmeseniz bile, yaptığım işlere iman edin. Öyle ki, Baba'nın bende, benim de Baba'da olduğumu bilirsiniz ve anlayasınız.”

İsa dedi ki, “Tanrı'nın Oğluyum.” Yahudiler, “Küfrediyorsun” dediler. İsa'nın yanıtı şu mantığı yansıtıyor: “Eğer küfrediyorsam, neden Yüce Allah benim aracılığım ile aranızda mucizeler yapıyor? Allah küfürbazı mucizeler yapma armağanıyla bereketler mi hiç? Siz bu mucizeleri yapabilir misiniz? Yapamazsınız. Yaptığım mucizeler, Allah'tan geldiğimi ve O'nun sözlerini ve mesajını ilettiğimi onaylıyor.” İsa'nın mucizeleri, O'nun yetki belgesiydi, O'nun vekâletnamesiydi. İsa, bu gerçeği öğrencilerine tekrarladı ve ekledi:

Yuhanna 14:6 İsa, “Yol, gerçek ve yaşam Ben'im” dedi. “Benim aracılığım olmadan Baba'ya kimse gelemmez.

Hiç kimse İsa'dan yetki almadan Allah'ın huzuruna çıkmayacak. Cennete gitmek ister misiniz? Yetkiniz nerede? Nasıl çıkacaksınız? İsa olmadan olmaz!

Yuhanna 14:7 Beni tanısaydınız, Babam'ı da tanırdınız. Artık O'nu tanıyorsunuz, O'nu gördünüz.”<sup>8</sup> Filipus, “Ya Rab, bize Baba'yı göster, bu bize yeter” dedi.<sup>9</sup> İsa, “Filipus” dedi, “Bunca zamandır sizinle birlikteyim. Beni daha tanımadın mı? Beni görmüş olan, Baba'yı görmüştür. Sen nasıl, ‘Bize Baba'yı göster’ diyorsun?”<sup>10</sup> Benim Baba'da, Baba'nın da bende olduğuna inanmıyor musun? Size söylediğim sözleri kendiliğimden söylemiyorum, ama bende yaşayan Baba kendi işlerini yapıyor.<sup>11</sup> Bana iman edin; ben Baba'dayım, Baba da bendedir. Hiç değilse bu işlerden dolayı iman edin.

İsa'nın işleri, O'nun yetki vekâletnamesidir. Mucizeler yaptı. Tevrat'ı açıkladı. Günah işlemedi. Allah İsa'nın sözlerini, öğretilerini ve yetkisini onayladı. İsa öğrencilerine yetki verecekti:

Yuhanna 14:12-14 Size doğrusunu söyleyeyim, benim yaptığım işleri, bana iman eden de yapacak; hatta daha büyüklerini yapacaktır. Çünkü ben Baba'ya gidiyorum.<sup>13</sup> Baba Oğul'da yüceltilsin diye, benim adımla dilediğiniz her şeyi yapacağım.<sup>14</sup> Benim adımla benden ne dilerse yapacağım.”

İsa'nın ismi yetkilidir. Baba, Oğlu yüceltmek için, İsa'nın isminde dilediğini yapacak. Tabii ki, bunlar isteğine uygunsuz.

1. Yuhanna 5:14 Tanrı'nın önünde güvenimiz şu ki, O'nun isteğine uygun ne dilersek bizi işitir.

Elçilerin İşleri 3:1- 16 Bir gün Petrus'la Yuhanna, saat üçte, dua vaktinde tapınağa çıkıyorlardı.<sup>2</sup> O sırada, doğuştan kötürüm olan bir adam, tapınağın Güzel Kapı diye adlandırılan kapısına getiriliyordu. Tapınağa girenlerden para dilenmesi için onu her gün getirip oraya bırakıyorlardı.<sup>3</sup> Tapınağa girmek üzere olan Petrus'la Yuhanna'yı gören adam, kendilerinden sadaka istedi.<sup>4</sup> Petrus'la Yuhanna ona dikkatle baktılar. Sonra Petrus, “Bize bak” dedi.<sup>5</sup> Adam, onlardan bir şey alacağını umarak gözlerini onların üzerine dikti.<sup>6</sup> Petrus, “Bende altın ve gümüş yok, ama bende olanı sana veriyorum” dedi. “Nasıralı İsa Mesih'in adıyla, yürü!”<sup>7</sup> Sonra onu sağ elinden kavrayıp kaldırdı. Adamın ayakları ve bilekleri o anda sapaşam oldu.<sup>8</sup> Sıçrayıp ayağa kalktı, yürümeye başladı. Yürüyüp sıçrayarak, Tanrı'yı överek onlarla birlikte tapınağa girdi.<sup>9</sup> Bütün halk, onun yürüyüp Tanrı'yı övdüğünü gördü.<sup>10</sup> Onun, tapınağın Güzel Kapısı'nda oturup para dilenen kişi olduğunu anlayınca ondaki değişiklik karşısında büyük bir hayret ve şaşkınlığa düştüler.<sup>11</sup> Adam, Petrus'la Yuhanna'ya tutunuyordu. Bütün halk hayret içinde Süleyman'ın Eyvanı denilen yerde onlara doğru koştu.<sup>12</sup> Bunu gören Petrus halka şöyle seslendi: “Ey İsraililer, buna neden şaştınız? Neden gözlerinizi dikmiş bize bakıyorsunuz? Kendi gücümüz ya da dindarlığımızla bu adamın yürümesini sağlamışız gibi...! İbrahim'in, İshak'ın ve Yakup'un Tanrısı, atalarımızın Tanrısı, Kulu İsa'yı

yüceltti. Siz O'nu ele verdiniz. Pilatus O'nu serbest bırakmaya karar verdiği halde, siz O'nu Pilatus'un önünde reddettiniz.<sup>14</sup> Kutsal ve adil Olan'ı reddedip bir katilin salıverilmesini istediniz.<sup>15</sup> Siz Yaşam Önderi'ni öldürdünüz, ama Tanrı O'nu ölümden diriltti. Biz bunun tanıklarımız.<sup>16</sup> Gördüğünüz ve tanıdığınız bu adam, İsa'nın adı sayesinde, O'nun adına olan imanla sapasağlam oldu. Hepinizin gözü önünde onu tam sağlığa kavuşturan, İsa'nın aracılığıyla etkin olan imandır.

İsa'nın öğrencileri, İsa'nın ismini kullanarak İsa'nın yaptığını da yaptılar. Yetki verilmişti onlara. Sonra, Petrus ve Yuhanna yakalandılar.

Elçilerin İşleri 4:1-12 Kâhinler, tapınak koruyucularının komutanı ve Sadukiler, halka seslenmekte olan Petrus'la Yuhanna'nın üzerine yürüdüler.<sup>2</sup> Çünkü onların halka öğretmelerine ve İsa'yı örnek göstererek ölümlerini söylemelerine çok kızmışlardı.<sup>3</sup> Onları yakaladılar, akşam olduğu için ertesi güne dek hapiste tuttular.<sup>4</sup> Ne var ki, konuşmayı dinlemiş olanların birçoğu iman etti. Böylece imanlı erkeklerin sayısı aşağı yukarı beş bine ulaştı.<sup>5</sup> Ertesi gün Yahudiler'in yöneticileri, ileri gelenleri ve din bilginleri Yerusâlim'de toplandılar.<sup>6</sup> Başkâhin Hanan'ın yanısıra, Kayafa, Yuhanna, İskender ve başkâhin soyundan gelen herkes oradaydı.<sup>7</sup> Petrus'la Yuhanna'yı huzurlarına getirip onlara, "Siz bunu hangi güçle ya da kimin adına dayanarak yaptınız?" diye sordular.<sup>8</sup> O zaman Kutsal Ruh'la dolan Petrus onlara şöyle dedi: "Halkın yöneticileri ve ileri gelenleri! <sup>9</sup> Eğer bugün bir hastaya yapılan iyilik nedeniyle bizden hesap soruluyor ve bu adamın nasıl iyileştiği soruşturuluyorsa, hepiniz ve bütün İsrail halkı şunu bilin: Bu adam, sizin çarmıha gerdiğiniz, ama Tanrı'nın ölümden dirilttiği Nasıralı İsa Mesih'in adı sayesinde önünüzde sapasağlam duruyor.<sup>10 11</sup> İsa, 'Siz yapıcılar tarafından hiçe sayılan, Ama köşenin baş taşı durumuna gelen taş'tır.<sup>12</sup> Başka hiç kimsede kurtuluş yoktur. Bu göğün altında insanlara bağışlanmış, bizi kurtarabilecek başka hiçbir ad yoktur."

Kurtuluş konusunda bu dünyada tek yetkili ad vardır: İsa Mesih. Başka hiç kimsede kurtuluş yoktur.

Dikkat: son günlerde kötü ruhların mucizeler yapmalarına izin verilecek.

Vahiy 16:13-14 Bundan sonra ejderhanın ağzından, canavarın ağzından ve sahte peygamberin ağzından kurbağaya benzer üç kötü ruhun çıktığını gördüm.<sup>14</sup> Bunlar doğüstü belirtiler gerçekleştiren cinlerin ruhlarıdır. Her Şeye Gücü Yeten Tanrı'nın büyük gününde olacak savaş için bütün dünyanın krallarını toplamaya gidiyorlar.

Allah'tan gelen mucizeleri sahte olanlardan nasıl ayırt edebilirsiniz?

Yeşaya 8:20 Tanrı'nın öğretilerine ve bildirisine dönmek gerek! Böyle düşünmezlerse, onlar için hiç şafak sökmeyecek.

Her şeyi Tanrı'nın sözüyle sınavacaksınız. İsa'nın bütün sözleri Tevrat'a uydu.

Matta 28:18-20 İsa yanlarına gelip kendilerine şunları söyledi: "Gökte ve yeryüzünde bütün yetki bana verildi.<sup>19</sup> Bu nedenle gidin, bütün ulusları öğrencilerim olarak yetiştirin; onları Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adıyla vaftiz edin;<sup>20</sup> size buyurduğum her şeye uymayı onlara öğretin. İşte ben, dünyanın sonuna dek her an sizinle birlikteyim."

İsa'nın isminde yetki var.